
650, 675, 730, 750

Typ

2

2800, 900

21050, 1100, 1400P

1200 2

21400

2

6

6

6

6

6

8

8

8

8

8

8

8

2

2

2

2

2

2

12

12

12

12

12

16

-

-

-

6

-

-1600, 2000

650–1200

1400, 1600, 2000

JRK PREMIUM KOMPOSTÉR
650, 675, 730, 750, 800, 900, 1100, 1050, 
1200, 1400, 1400P, 1600, 2000

JRK Česká republika
www.meneodpadu.cz
+420 773 506 643
info@meneodpadu.cz



CERTIFIKÁT 
OPRAVITELNOSTI

PREMIUM 800 PREMIUM 1050 PREMIUM 1400 PREMIUM 2000

PREMIUM 215 PREMIUM 335 PREMIUM 445 PREMIUM 650

1C5817 368ONG DDACXA MJ9GRA

EJ75LICO19HA 7DDKAZPEN1LP

10 PRAVIDEL PRO ZÍSKÁNÍ CERTIFIKÁTU OPRAVITELNOSTI
REPAIRABLY MANIFEST:

PRAVIDLO 20 %
Žádný z komponentů výrobku nepřesahuje 20 % z celkové ceny produktu.

DOSTUPNOST NÁVODŮ NA OPRAVU
Návody jsou vždy dostupné.

PRODUKT SE DÁ OPAKOVANĚ SMONTOVAT
Produkt se dá několikrát plně rozebrat a pak opět smontovat, aniž by došlo k jeho 
znehodnocení. 

PRAVIDLO OTEVŘENÝCH ZDROJŮ
Pokud výrobce přestane komponent vyrábět, bude volně dostupný návod na jeho výrobu.

ŽÁDNÁ PRÁVNÍ OMEZENÍ
Opravitelnost výrobku je právně omezená pouze možností přijít o běžnou záruku, 
ničím jiným. 

PRAVIDLO REPAIRABLY
Všechny návody na opravu, seznamy komponentů a nástrojů jsou publikované 
na stránce www.repairably.com 

PRAVIDLO 120 %
Celková částka za všechny komponenty nepřesahuje 120 % ceny výrobku.

DOSTUPNOST NÁSTROJŮ NA OPRAVU
Nástroje na opravu musí být standardní, nebo podporované výrobcem. 

DOSTUPNOST SOFTWARU
Software je vždy dostupný a aktualizovaný.

KOMPOSTOVÁNÍ je přírodní, člověkem řízený proces, 
při kterém dochází k rozkladu biologických odpadů 
za přístupu vzduchu. Působením mikroorganismů 
a půdních organismů tak vzniká organické hnojivo – 
kompost.
Kompostér – ideální pomocník při kompostování. 
Zefektivňuje kompostování a ušetří tím 1/2 času. 
Umožňuje zužitkovat 30–70 % domácího odpadu, 
čímž snižuje náklady na jeho odvoz, a zároveň 
pomáhá při řešení problematiky odpadového 
hospodářství. 

VHODNÉ SUROVINY NA KOMPOSTOVÁNÍ:
zbytky ze zpracování ovoce a zeleniny, tráva, listí, 
seno, sláma, plevel, hnůj, trus, kaly, piliny, hobliny, 
dřevěná štěpka, káva, čaj, podrcené skořápky 
vajec

NEVHODNÉ SUROVINY NA KOMPOSTOVÁNÍ: 
velké množství vařené stravy, zbytky z masa 
a výrobky z něj, ryby a výrobky z nich, mléko 
a mléčné výrobky, nerozložitelný materiál (např. 
sklo, plasty, kovy, textil, barevně potisknutý papír) 

4 ZÁKLADNÍ PRAVIDLA KOMPOSTOVÁNÍ: 
1. Zajistěte správnou velikost materiálu
2. Zajistěte správnou vlhkost
3. Zajistěte dostatečný přístup vzduchu
4. Kompostujte a míchejte všechny materiály

POZOR:
Do kompostéru nepatří horký popel 
ani snadno hořlavé materiály. 

PREMIUM 650

Kompostéry PREMIUM, kterým přezdíváme „mercedesy mezi kompostéry“, 
si naši zákazníci oblíbili díky jejich kvalitě, praktičnosti, jednoduché manipulaci 
a originálnímu designu. Jejich kvalitu a dopad na životní prostředí zjišťovala 
v nezávislém testu nezisková organizace Repairably. 

DOSTUPNOST KOMPONENTŮ
Výrobce je minimálně prvních 5 let zodpovědný za dostupnost komponentů. 
Poté platí pravidlo otevřených zdrojů.


